令和７年４月吉日

お取引様 各位

株式会社 郷土建設藤村組

代表取締役 藤村 英明

社員研修実施による弊社休業(不在)のご連絡

 拝啓 春和の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、社員研修会を下記の日程で実施することとなりました。つきましては、期間中

不在となりますのでご了承頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

社員研修日程

令和７年４月２７日(日)～２８日(月)

※令和７年４月３０日(水)より、通常営業を開始いたします。

※お問い合わせにつきましては、令和７年４月３０日(月)８時以降より対応させて頂

きます。

 以上